Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ

от __ __________ 2022 г. № ____

г. Нарьян-Мар

О проведении государственной кадастровой оценки

на территории Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 03.07.2016

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением об Управлении

имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа,

утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа

от 25.08.2015 № 275-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку в отношении

всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории

Ненецкого автономного округа зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино-мест, за исключением случаев,

предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа                     А.В. Голговская